l.e - Estabelece os subsídios do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais para a

legislatura ?02517028, fixando-os em observância aos ditames do art. 29,Y clc art. 37, Xl da CRFB, bem
como nos termos do art. 17 da L.O.M.

§l.e - Fixa o subsídio mensal do Prefeito Municipal em R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).

§2.e - Fixa o subsídio do Vice-Prefeito em R56.500,00 (seis mil quinhentos reais).

§3.e - Fixa o subsídio do Secretárlo Municipal em RS 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais), autorizado o
pagamento do décimo terceiro salário e terço de férias, sendo vedada qualquer outra espécie de
gratificação adicional, abono, prêmio, verba de representação ou outra espécie remuneratória.

Art. 2.e - O Chefe de Gabinete do Prefeito e Procurador-Geral, para os efeitos desta Lei, são considerados